РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОЕ ЯКУШКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июля   2019 года   №61

Об утверждения перечня  органов и организаций, с которыми подлежит согласовывать проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для дорог местного значения сельского поселения Новое Якушкино муниципального района Исаклинский Самарской области

В целях реализации п.3 ч.9  ст.18 Федерального закона от 29.12.2017 года №443_ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация сельского поселения Новое Якушкино
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Утвердить прилагаемый перечень органов и организаций, с которыми подлежит согласовывать проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для дорог местного значения сельского поселения Новое Якушкино.

2.Опубликовать в газете «Официальный вестник сельского поселения Новое Якушкино».
          Глава сельского поселения

Новое Якушкино муниципального района

Исаклинский Самарской области                               И.И. Карандаева
                                                            М.П.

Приложение

к постановлению Администрации сельского поселения

Новое Якушкино
от 30.07.2019  №61
ПЕРЕЧЕНЬ

органов и организаций, с которыми подлежит согласовывать проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для дорог местного значения сельского поселения Новое Якушкино

1.Отдел государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела МВД России по Исаклинскому району, расположенный  по адресу: Самарская область, Исаклинский район, с.Исаклы, ул.Куйбышевская, д.91.